Orhan Bey, henüz babası Osman Beye vekâlet ettiği tarihlerden itibaren, Trakya sahillerine bir çok çıkartmalar yaptırarak bu havâlinin vâzietini iyi bir surette öğrenmişti. Meselâ hicri 721 (1321) senesinde Şarki Trakya sahillerine icra edilen baskın harekâtı;¹ 727 (1327) de Andronikos III. ile büyük babası arasında mevcûd ihtilâf yüzünden, Orhan Bey'in, ihtiyar Andronikos'a yardım için gönderdiği kuvvetleri hâmil donanmanın faaliyeti;² 1337 tarihinde Büyük - Çekmece (Athyra, Athyros) ile Epivatos (Boyados) sâhillerine taarruz eden 45 gemiden mürekkep kuvvetlerin tahribatı³ bu meyanda zikredilebilir.